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Fočet nasazu.jícíeh chovatelů:. . ..?. . '
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Vzdálenost (km)
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2L/07 /24-19:06:
Bricon Speedy

ESA : 4538DFF
V 008 Konstatovaci list

59
H3s40

Code : 808B55

H3540 KOMINEK JAN

(z t
'-__í_'

Timer Kosovaní Cteni
l RAol 1 20/07/24 16:38:58 16:38:58 2L/01 /24 L9:06 59 19:06:58 + 0.01

1 C5E57616
2 C514FDAC
3 C5F42673
4 C5257869
5 C51B733C
6 C5F42536
7 C5F424AF
8 C5F4263F
9 C5E57655

10 c5E5'.76F6
11 C5350CF6
12 c53504F5
13 C5F42766
L4 C5F424D6
15 C5F426',7C
L6 C5F42583
17 c5E5'7635
18 C5257EB3
19 C5258299
2O C5F424LF
2L C5E576A3
22 Cs3502EF
23 7A'U\8DCO
24 C5F42475
25 C56925A5
26 C5E5'76D9
27 C5E5'76A5
28 C5A27F1A
29 C5505083
3O C552F1AF

cz-22-o276000321
cz - 23 - 0 2'7 6 0 0 0 5 5 3
cz - 23 - 02"7 6 0 0 0 5 1 1
cz-2L- 027 6000734
cz-23 - 027 600 0 54 1
cz-23-0276000554
cz-23 - 027 6000525
cz-L9-02'76000448
cz-23-0276000505
cz-2L-0276000801
cz-2L- 02'I6000'/72
cz-2L- 02'7 6000'7 67
cz-23-0276000565
cz-L9 - 027 6000423
cz-23-027600058s
cz-23-0276000517
cz-L8-0276000181
cz-22 - 027 6000367
cz-23-0276000573
cz-2L- o2'7 6000246
cz-22 - 0400002627
cz-2L-0276000785
cz-23-0276000535
cz-23-0276000s02
cz-23 - 027 6000542
cz-22-02'760003s3
cz-2I-02'76000756
cz-19-o2'76000411
cz-22-02'r6000323
cz-23-0276000537

E
F,

2L/07
2L/07
2L/ 01
2L/ 07
2L/ 07
2L/07
2L/ 07
2L/ 07
2L/ 01
2L/ 07
2L/ 07
2L/07
2L/ 0'/
2t/ 01
21- / 01
2r/ 07
21- / 01
2r/ o7
2r/ 01
2L/01
2L/01
2r / o'7
2r/ 07
2L/01
2r / o'7
2r/07
2r/01
2r/07
2L/07
2t/07

10
10
10
11
11
l_1
11
11
11
11
11
11
t-1
11
11
11
11
11
1"2
I2
I2
I2
I2
I2
L2
L2
13
13
L4
15

4I
46
55
08
I9
to
30
31
2t

35
3/
39
39
44
52
52
59
59
09
20
33
39
39
39
53
57
01
33
zo
30

31
55
r'7
47
50
50
59
30
39
09
29
27
48
43
2B
31
L6
76
5"7
2I
00
)q

31
35
I4
08
z6
t4
56
44

D7
10
B1
2D
E7
CO
3E
OB
t5
8D
B5
C9
B6
20
)^
B2
AF
15
L'7
3F
AB
5D
FB
8D
86
o\,
D5
11
1B
lÓ

2
31
29
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A
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zo
'). )
1B

1
10
T4
13

3
15
35

9
24
L9
2B
t(

1
37
33

5
I7
30

6
34
23

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
LJl\

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

E
E
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" (-*.-

',. /',r1,(
L,--"-,' -

-' ,,,t')í/+-__-=-Ž" /r.' ) --4,/ r--->
,/ ---'-\



2L/ o7 /24-19 : o5:07

Speedy - G9092 V

O27 602'7 O Vladimir
prŮtno r.p.54

ZLgn

ESA : 063145384

Konstatowaci líst

Code : 5 F7D5 0

00s

Kovar

*tllalz
'1'amer Kosovani-
1 Tach t 2o/ol/z+ L6:L8 44 16:18244 2L/07/24

Cteni
19:05:06 19:05:06 + 0.00

r c5F42264 CZ-23 - O21 6000394
2 C5F42AE5 CZ-23 -027 6000386

Kosowani : 4

Komíse Podpis

2L/07 11
2L/07 LL

Podpis

:25 46 I

:3a:50 
|
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7Bl il OK
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2L/ o7 /24-18 :56
Bricon Speedy

ESA :, 453 BDFF
V 008 Konstatovaci list

. .>.7

- Hl-73 0
Code : 9F3251

02'760255 Milan Fryscak
Prstne

ZIín :?IÝ_q/s
Tímer Kosowanr Cteni
1RAo1 L 20/ol/zs 15:5'/:oL 15:5'7zor 2r/01/24 tB 56 2'/ L8:56 2"7 + 0.00

r c525802F
2 C5FBI2D9
3 C582F84C
4 C514FAC6
5 C5A153D6
6 C51501AC
'7 C515029A
8 C5A14E9C
9 C53 99CC9

10 c5F42575
].1. C59C3ECC
L2 C54OCAAC
13 C5FBOF89

cz-23-0276000415
cz-23 * 027 6000434
cz-22-026s000s1s
cz-19 - 027 6000027
cz - 23 - o 2"7 6 0 0 0 4 I 0
cz-20-02'76000175
cz-2r-02760006s8
cz-23 - o2'7 600047 9
cz-22- 021 60007 90
cz-19-02'76000034
cz-23 - 021 6000425
cz-23-02'76000460
cz-23-o2760004s0

2L/ O'7
2L/ 01
2L/07
2L/Ol
2L/07
2L/ol
2a/01
21, / 07
2r/ o'7
2r/ ol
2r/ 01
2r/ 07
21- / O'7

LO :49
11:09
11:11
11:16
LL:.23
LL:.24
LI:.25
II:.25
II:46
:-.I:52
12:15
12 :24
1-2 z 50

23
59
53
58
43
40
40
46
54
25
59
L4
33

OE
DD
B5
56
E5
4F
6A
zt)
98
35
C7
49
CB

1
11

5
B
)
4

T4
10

6
3
1

I2
9

OK
OK

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

Kosowaní

Komise

:15

Podpi$ ,

,{n-,lh



2r/07/24-18:56:59
Bricon Speedy - H1730

ESA : 453BDFFV 008 Konstatovaci list Code : 9F3257
027 60254 Anna FryscakovaPrstne

Z]-in

Timer
1 RAO1

Kosovani7 20/07/24 15:57:OI 15 :5'7 : oI 2I/07 /24 |5:šá,r,
EE ?+/,22 19,:7:2rlszl B2I/ 07 rL: 00:52 I oe i ?E tuDt I

; ?:/,2Z:::93-:29 l'rl 1ó2I/ 07 ]-1': 15 : 5o l gn l 
tš

E at ta- :: --:'"v l/!l -E ?:/,22 :!,?1,g6 lnr l 1;
27 /'O7 II :26 : 5o iai ] -řEE ?:/,22 1;:o;,;, lill ;

E n".t^- ::.:1.'' |fJÍ Lz2I/07 12:51:4s lÁzl -)
r | _l

Podpis

it,,k2

18:56:27 + 0.001 C5FBOE86
2 C5FB173C
3 CsFB194A
4 C5FBl635
5 C5FBOF6F
6 C51BFO5A
7 C5A6CCF6
B C525829A
9 C55OACCC

cz-22-0276000710
cz-22-02760oo7os
cz-23 - 027 60a04 8 1
cz-23-o276000410
cz-23-0276000419
cz-23-0276000451
cz-23-0276000424
cz-23-0276000409
cz-22 - 027 60007 02

2r/.07 L2: oe: 13 lpi I L;

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

Kosovani

Komi_se

:14



2r/07/24-18:59 52
Bricon Speedy - E0197

ESA : 4538DFF
V 00B Konst'atowacÍ 1ist

Code . 9E'435r

O2760267 pawel Spendlik
Pod Strazi 515
763 llZelechovice nad Drev ?-Ý ?!/i1 (_

Kosovani
L 20/ol/z+ l-6:59:13 16:59:13

Timer
1

Cteni
2L/oi/24 18:59:52 18:59:52 + 0.00

1 C56234D9
2 C5150310
3 C5A1B55A
4 C5AOADE3
5 C514FE7C
6 C57IC4F9
7 C51501F6
B C525828F
9 C5F4252C

10 c593D44C
11 C525'7E40
L2 C571CO7A
13 C5AOAE53
L4 C5F42A36
15 C535082s
16 C593DBEF
L7 C578AC53
1B C5A28143
L9 C52OBAD3
20 c5257879
2I C514F7E6
22 CsA2B095
23 C5257ED0
24 C5C33869
25 C5350sA6

cz-TB---0276-349
cz-21---02'76-930
cz-23---0216-LL4
cz-19- - -0276_652
cz-T9---O276-65I
cz-LB---02'/6-286
cz-20---0276-377
cz-21---0276-932
cz-21- - - 0276-962
cz-L8---02'76-336
cz-21- - - 02'76-956
cz-18---o276-347
cz-19---0276-632
cz-20---o276_3-73
cz-21- - - 0276-964
cz-L7---02'76-2L6
cz-r8---0276-358
cz-20---0276-311
cz-17 - - -0276-222
cz-21---0276-952
cz-L8---02"76-332
cz-20---0276-364
cz-21---0276-946
cz-I'7 - - -0276-228
cz-21---0276-934

2L / O'7
2r/ 07
2L/ 07
2r/ 07
2r/ 07
2r/07
2L/07
2L/ 07
2L/ 07
2r/07
21, / o7
2L/ 07
2L/ 07
2L/07
2r/07
2r/ 07
2L/ 07
2L/ 07
2r/ o'/
2r/01
2r/ 01
2L/ 07
2L/ 07
2r/ 07
2r/ 07

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
I2
L2
L2
1)
13
L4
L4
L4
L4

03
05
06

08
11
L6
2L
3Z
+č
03
1')

2L
35
o2
06
29
33
57
13

18
11

46
55
23
54
UJ
))
I6
28
20
49
zÓ
EÁ

4L
57
55
18
08

E7
81
D7
L9
AF
B6
OD
8D
2D
4D
86
73
'78
3F
I7
5D
C9
11

3
27

1

15
B

I2
10

1

2I
4

L'7
)')
zÓ
18

6
13

5
?tr
.1 Á

a9
L4

9
I6
20

OK
OK
OK
UK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
\JI\

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

15
15
15
15
T6
18

)')
3'7
trt
50
o4

atr

o4
59
2t
59
10

CC
AB
CO
20
B5
6C
7E

Kosovani

Komise

:28

Podpis Podpis
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zr/ 07 /24-18 : 5 5:L4

Speedy-G7038 V004

027602'72 Karel Olsina
[amgnka 535
763 l2Vizowice

ESA : 063145384

Konstatovaci líst'

Timer
1

z? n/l/ c
Kosowaní

L 20/o"t/z+ 16:03:54 16:03:54
Ctenr

21,/ol /24 18:55: 04 18:55: 03 - o. o1

Code : 4ABB5 O

L C525"75D9
2 Css05986
3 C53503CF
4 C539A099
5 C5350D25
6 C5 8453'/ 6
7 C5163BBC
8 C5257C86
9 C534F816

10 c58456D0
11 C53sO3'79
L2 C5B2F63A
13 C539A02F
L4 C535089F
1s c543 6765

cz - L9 - o 27 6 0 0 0 2'r 7
cz-22 - 027 60007 59
cz-22-0276000290
cz-22-0265000524
cz-L9 -027 60002L2
cz-22- 027 600025L
cz-2I-0276000366
cz-IB-02'/6000048
cz-2L-0276000340
cz-22-0265000841
cz - 22 - o2'/ 6 0 0 0 2 8 3
cz-2I-026s000458
cz-20-02'76000606
cz-2I- 02 B4 0 0 02].5
cz-22-0265000889

:20

2L/ Ol
2r/ol
2L/ 07
2L/ 07
21,/ o'/
2r / o'7
2L/Ol
2r/ 07
2r / o-/
2r/07
2L/07
27/ Ol
2r/ o'/
2r/07
2L/ 07

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
I2
1)
L4

10
I4
2I
2L
25
2B
36
42

43
44
s3
06
4I
57

n)
31
2L
28
43
06
44
33
42
09
37
08
58
a)
33

AF
20
B5
CO
?n
E''7
L7
20
D'7
B6
4L
86
6C
BD
5D

9
15
10
20

8
4

I9
3
)

13
L2

5
L'/

1
7

OK
OK
OK
OK
OK
aL
OK
OK
OK
OK
LJ I\.

OK
OK
OK
OK

Kosovani

Komise Podpis

trtl

Podpís',L
',', <-:>/7t/ /

{ n'-----r (-l-
/

ž-'-ť'*""



+--- ____+I DoLETovY Lrsr I) uvllrvv l lrrl 
I+--- ____+

KLUB: ZLIN HODTNy C. : 5AFOAE55 TTSK : 2L/ O.t /2024 19 : 10 :48CLEN: vaclav Zapeca cHovATEL C. : 2s6 TELEFoN: 604962499
ADRESA: V uwozu 556 - ZIj-n - 76302

GPS CAS : 20 / 07 / 2024 15 :49 :3-7
oTEVIRANT HODTN: 2L/07 /2024 19:1O:L4
VERSTON: v8.84

KOD ZO: CZ
SERIOVE CTSLO 892D5699
KOD ZAVODU 9999
CELKEM NAKOSOVANO: 30

vB cAS : 20 / 07 /2024 15 49 37
vB CAS: 2r/ 07 /2024 L9 r0: 16
TTME ZONE: UTC+02:00

KOD ZAVODU: 9999072I
KOD KLICE: 0A72DB80
ZAVOD: DOMAZLICE-2
CELKEM KONSTATOVANO: 21

+-----+- --+---+-
I I Dot-er I lsecretNunr

I Barwa I nen Cas lNas I xontrola
+-----+- --+---+-

---+ Tl 4t::'-(7
lllc.l Hotub I "ip leohlavi---+ --+- -__+L lcz-2L- 0193 -47O laeozzocc I E2 ICZ-22-02'76-690 AEOBE754 I E3 ICZ-23-02'76-s3 AEOBETB3 I H4 ICZ-23-O276-52 lanossgz+ I E5 ICZ-22-02'/6-692 AEOBEBT6 i E6 lcz-2r-02'76_443 lanot6goE I E7 ICZ-22-0276-698 AEOBEA39 I HB lcz-22-02"t6-652 AEO96AOE I H9 ICZ-23-02'/6-24 4E104312 I E10 lcz-2r-02'76-4r2 AEO96883 I H11 ICZ-19-0276-L47 AEO38FD1 I HL2 ICZ-23-02'.76-25 AE]-043DD I E13 ICZ-19-02'76-L'74 AEO96BB8 I EL4 ICZ-2I-O2"76-47r AEO7795F I E1s lcz-22-O2'76-644 AEOBEA9T I H16 ICZ-22-0276-694 AEOBETsD I HL7 ICZ-19-02'76-r45 AEO4BC11 I H1B ICZ-23-O276-32 AEOBEA3F I H19 lcz-20-02'76-743 AEO49OB1I H20 ICZ-22-0276-637 AEO96AF1 I E2r lcz-20-02-16-733 AEO48BF2 I H22 ICZ-19-02'76-I84 AEO9698C I E23 ICZ-2I-0276-404 AEO3BDFO I H24 ICZ-2r-02'76-433 AEO96A86 I E25 ICZ-2L-0276-436 AEO776F8 I H26 ICZ-2L-0293-1324 AEO7772CI E27 ICZ-22-O276-638 AEO96AD7 I H28 ICZ-23-0276-3O AEOBESOE I H29 ICZ-23-02'/6-44 AEOBE877 I E30 lcz-23-O276-5L AEOBE9E5 I H

MKS
MK
MK
MK
MK
MKS
MK
MK
MPS
MP
MK
MK
MK
MP
SI
MP
MM
MK
MP
MK
MK
MP
MKS
MP
MK
MP

55
01
05
06
08
09
10
13
L9
.A

35
4I
4T
5"7
54
58
50
10

o7
L7
44
16
o4
09
01
51
47
08
45
04
11
57
51
49
58

2L
56
-) /,

023
005
013
008
011
016
025
o02
o14
028
029
o2t
07'7
018
003
o12
001
007
026
015
006

2L/07 70
2r/07 LL
2L/07 rr
2r / 07 L1,
2A/ O'.l rr
2L/ O'7 L7
2r/ o'7 LL
2L / O'/ 17
2r/01 rr
2L/O7 rL
2r / 0'7 Lr
2L/07 aL
2r/ o'7 rr
2L/07 7L
2r/ 01 13
2L / O'7 L3
27/ 07 L4
2r/o7 L5

32 32 0K
DD DD OK
4E 4E OK
6A 6A OK
38 38 OK
3F 3F OK
6E 6E OK
DF DF Oi(
00 00 0K
40 40 0K
93 93 0K
A1 A1 OK
55 55 0K
DF DF OK
lE 1E OK
t4 14 0K
D'7 D7 OK
8D 8D OK
79 79 0K
31 31 0K
AO AO OK
E3 OO NEDOLETE
6C OO NEDOLETE
59 OO NEDOLETE
83 OO NEDOLETE
2E OO NEDOLETE
02 OO NEDOLETE
8F OO NEDOLETE
62 OO NEDOLETE
D8 OO NEDOLETE

2r/07 L5 L7
2L/07 :-6tOr
2I/07 17:39

MK
MK
MK
MK

Celkem holubic: 14 Celkem holubu: 16 Rocaku: 8

Vsichni nasazeňi- hólu í by1i wakcínovani proti Paramyxowíru a j=o.,registrowaní na groje lmeno.

)lU\--

Podpis komise:

-1_
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í ('. //'\-:---=----\ ^=r-----/-
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